Nur fiir Reparaturwerkstitten Anderungen vorbehaiten
UFS ] 15 For repair shaps anly  Right of modification is reserved

EnTE
ARSI L i 4
1115/100 Grundkorper | Gewindestift M4x25

2 1115101 Schiebeschiitten Schiebeschiitten / Gawindq‘sun MEx8

3 1115102 Rastbuchse Rastbuchse / Zyl -Schraube M4x25 (dx)

4 1118103 Schwenkgehduse Schwenkgehause / Rasthebel / Druckbolzen / Druckfeder 1 Zy| -Stift 4x8 und 4:1'2 | Senkschraube M4x20 (2x)

5 1115104 Anschlaggehause Anschlaggehause / Druckstift | Anschlagspinde! f Sicherungsscheibe 3.2 / Serkschraube. M4x20 {2x}

B 11151105 Schieber Schieber | Schieberspinde! / Druckscheibe ( Spannscheibe 6 / Randelmutter M&

7 1115M06 Fuhrungsleisten Fahrungsieisten [2x) / Senkschraube. M4x12 (Bx)

8 11154107 Verstelllager Verstelllager | Zyl -Schraube M4x25 (2x)

2] 1115/108 Federsatz Federdeckel (2x) / Zugfeder (2x) / Linsenschraube M4x15 (2x)

10 1115/109 Langsanschlag Langsanschlag / Zyl -Schraube M4x25

1 11151017 Absaugstutzen Absaugstutzen
12 1115110 Gleitschun Gleitschuh / Senkschraube, M4x12 (2x)

13 1115/019 Schiebeblech Schiebeblech

14 1115/020 Untere Abdeckhaube Untere Abdeckhaube

15 11151111 Griff Gritfoiigel / Distanzscheibe | Sterngriff MB / Zylinderschraube M10x16 {2x} / Senkschraube MBx25
i 16 1115/041 Randelmutter Randelmutter M4

T 1115/112 Betriebsanleitung Betriebsanleitung / Sicherheitsdatenblatt

18 1115043 Schlussel Stirnlochschitssel

18 1115/044 Mator Bosch GWS 660

20 1148113 Zentnierflansch Zentnierflansch [ Stift 4x8 (2x)

3 1115/050 Spannmutter Spannmutter

22 1115/054 HW Nutfraser HW Nutfraser
i -23 1115/053 Diamanttrannscheibe Diamanttrennscheibe

24

2

28




